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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847, z 2008 r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730) Rada Miasta
Pi³y uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XV/156/07 Rady Miasta Pi³y z dnia 30
pa�dziernika 2007 r. w sprawie zwolnieñ od podatku od
nieruchomo�ci stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹
(Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 177 poz. 3890) wprowadza siê nastê-
puj¹ce zmiany:

1) §1 uchwa³y otrzymujê brzmienie:

�§1. Zwolnienia okre�lone niniejsz¹ uchwa³¹ stanowi¹
regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹, a jej udzielenie nastêpuje
zgodnie z warunkami okre�lonymi niniejsz¹ uchwa³¹ oraz
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z dnia 31 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XV/156/07 Rady Miasta Pi³y z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. w sprawie zwolnieñ
od podatku od nieruchomo�ci stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹

rozporz¹dzeniem Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r.
w sprawie warunków udzielania zwolnieñ od podatku od
nieruchomo�ci oraz podatku od �rodków transportowych,
stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr
146 poz. 927)�.

2) W za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y Nr XV/156/07 Rady Miasta
Pi³y z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. w sprawie zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci stanowi¹cych regionaln¹ po-
moc inwestycyjn¹ druk nr 1 otrzymuje brzmienie jak w
za³¹czniku nr l do niniejszej uchwa³y, a druk nr 2 otrzymuje
brzmienie jak w za³¹czniku nr 2 do niniejszej uchwa³y.

3) Za³¹cznik nr 2 do uchwa³y Nr XV/156/07 Rady Miasta Pi³y
z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. w sprawie zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci stanowi¹cych regionaln¹ po-
moc inwestycyjn¹ otrzymuje brzmienie jak w za³¹czniku nr
3 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje do dnia 31 grudnia 2013 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(-) Pawe³ Jarczak
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